
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 26  лютого  2021 року       № 128

с. Дмитрівка

Про передачу закладів культури
 та майна на баланс відділу 

культури, туризму та охорони 

культурної спадщини 

Дмитрівської сільської ради

Керуючись статтями 104-108 Цивільного кодексу України, статтею 59 

Господарського кодексу України, статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення діяльності закладів культури, 
Дмитрівська сільська рада 

вирішила:
 

1.  Передати заклади культури та майно з балансу Дмитрівської сільської 
ради на баланс відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини 

Дмитрівської сільської  ради згідно з переліком, що додається.
2. Затвердити передавальний акт  балансових  рахунків, матеріальних 

цінностей та активів (додається).
3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності апарату Дмитрівської 

сільської ради здійснити передачу закладів культури та майна, зазначених в 

пункті 1 даного рішення, згідно з актами приймання-передачі.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань освіти,  культури, спорту і молоді, соціального захисту, 
охорони здоров’я, споживчого ринку, сфери послуг та захисту прав споживачів.

Дмитрівський сільський голова  Н. СТИРКУЛЬ



Додаток
до рішення  Дмитрівської

                                                                                 сільської ради
                                                                                 від 26 лютого 2021 року

 № 128

ПЕРЕЛІК
закладів культури та майна, що передається  з балансу Дмитрівської 

сільської ради на баланс відділу культури, туризму та охорони культурної 
спадщини Дмитрівської сільської

№ Назва установи Адреса
місце знаходження

1
Дмитрівський сільський Будинок культури, 
27422, Кіровоградська область, 
Кропивницький  район, село Дмитрівка, площа 

Перемоги,12

27422,Кіровоградська 
область, 
Кропивницький  
район, село 
Дмитрівка, площа 
Перемоги,12

2

Іванковецький сільський Будинок культури 
27420, Кіровоградська область, Кропивницький  
район, село Іванківці, вул.Шевченка,2-А

27420, Кіровоградська 
область, Кропивницький  
район, село Іванківці, вул. 
Шевченка,2-А

3

Макариський  сільський клуб
27427, Кіровоградська область, Кропивницький  

район, село Макариха, вул.Центральна,31

27427, Кіровоградська 

область, 
Кропивницький  

район, село Макариха, 
вул.Центральна,31

4
Плосківський  сільський клуб
27426, Кіровоградська область, 
Кропивницький  район, село Плоске, 
вул.Козацька, 56-А

27426, 
Кіровоградська 
область, 
Кропивницький  
район, село Плоске, 
вул.Козацька, 56-А

5
Веселокутський  сільський клуб
27425, Кіровоградська область, 
Кропивницький  район, село Веселий Кут, 
вул.Кооперативна, 1-А

27425, Кіровоградська 
область, 
Кропивницький  район, 
село Веселий Кут, 
вул.Кооперативна, 1-А

6
Гостиннівський  сільський клуб
27400, Кіровоградська область, Кропивницький  

район, село Гостинне, вул.Центральна, 1-А

27400, Кіровоградська 
область, Кропивницький  
район, село Гостинне, 
вул.Центральна, 1-А

7
Цибулівський  сільський клуб
27430, Кіровоградська область, Кропивницький  
район, село Цибулеве, вул. Київська, 31-Б

27430, Кіровоградська 
область, Кропивницький  
район, село Цибулеве, вул. 
Київська, 31-Б

8

Дмитрівська сільська бібліотека, 
27422, Кіровоградська область, Кропивницький  
район, село Дмитрівка, 
площа Перемоги,12

27422, Кіровоградська 

область, 
Кропивницький  

район, село Дмитрівка, 



площа Перемоги,12

9

Макариська сільська бібліотека, 
27427, Кіровоградська область, Кропивницький  
район, село Макариха, вул.Центральна,31

27427, Кіровоградська 
область, Кропивницький  
район, село Макариха, 
вул.Центральна,31

10
Плосківська  сільська бібіліотека
27426, Кіровоградська область, 
Кропивницький  район, село Плоске, 
вул.Козацька, 56-А

27426, Кіровоградська 
область, Кропивницький  
район, село Плоске, 
вул.Козацька, 56-А

  

  11
Веселокутська  сільська бібліотека
27425, Кіровоградська область, 
Кропивницький  район, село Веселий Кут, 
вул.Кооперативна, 1-А

27425, Кіровоградська 
область, Кропивницький  
район, село Веселий Кут, 
вул.Кооперативна, 1-А

  

  12
Цибулівська  сільська бібліотека
27430, Кіровоградська область, 
Кропивницький  район, село Цибулеве, вул. 
Київська, 31-Б

27430, Кіровоградська 
область, Кропивницький  
район, село Цибулеве, вул. 
Київська, 31

   

   13
Іванковецька сільська бібліотека
27420, Кіровоградська область, 
Кропивницький  район, село Іванківці, 
вул.Шевченка,2-А

27420, Кіровоградська 
область, Кропивницький  
район, село Іванківці, 
вул.Шевченка,2-А

  

   14
Юхимівська сільська бібліотека
27421, Кіровоградська область, 
Кропивницький  район, село Юхимове, 
вул.Центральна

27421, Кіровоградська 
область, Кропивницький  
район, село Юхимове, 
вул.Центральна

________________________________________



ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                       Рішення  Дмитрівської
                                                                                 сільської ради
                                                                                 від 26 лютого 2021 року

 № 128

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ
БАЛАНСОВИХ РАХУНКІВ, МАТЕРІАЛЬНИХ 

ЦІННОСТЕЙ ТА АКТИВІВ

Ми, що підписалися нижче, члени комісії по передачі майна закладів 

культури Дмитрівської сільської ради Знам'янського району Кіровоградської 
області у складі:
Камінська Людмила                   -        секретар  Дмитрівської  ,
Володимирівна                                     сільської ради                          

                                             
Заєць Анастасія                          -         начальник фінансового відділу                                          

Олександрівна                                      Дмитрівської сільської ради  

Чернікова Людмила Михайлівна    -  начальник  відділу планування,
                                                               бухгалтерського обліку та звітності
                                                              апарату Дмитрівської сільської ради    

Панкова Надія  Михайлівна       -         провідний спеціаліст відділу плануання,
                                                               бухгалтерського обліку та звітності
                                                               апарату Дмитрівської сільської ради    

Шульга Олена Анатоліївна       -        адміністратор відділу ЦНАП апарату
                                                               Дмитрівської сільської ради

склали цей акт про передачу майна закладів культури сільської ради на баланс 

відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини Дмитрівської 
сільської ради, а саме:

Рахунки Назва рахунка Дебет Кредит
1011 Земельні ділянки 130330,00 130330,00

1013 Будівлі, споруди та передавальні пристрої 2819752,00 2819752,00

1014 Машини обладнання 739447,08 739447,08

1016 Інструменти, прилади, інвентар 111147,00 111147,00

1112 Бібліотечні фонди 362579,64 362579,64

1113 Малоцінні необоротні  матеріальні активи 804600,00 804600,00

1114 Білизна, постільні речі, одяг та взуття 410114,00 410114,00

1514 Пально-мастильні матеріали 43684,20 43684,20

1411 Знос основних засобів 1986977,72 1986977,72



1412 Знос інших необоротних активів 788647,33 788647,33

Поштова адреса об'єктів нерухомості:  
Вартість об'єктів визначена на підставі повної інвентаризації станом на 01 

січня 2021 року та балансу на 01 січня 2021 року.
Комісією Дмитрівської сільської ради з приймання-передачі майна 

закладів культури Дмитрівської сільської ради Знам'янського району 

Кіровоградської області вчинено всі передбачені законодавством дії стосовно 

порядку приймання-передачі майна відділу культури, туризму та охорони 

культурної спадщини Дмитрівської сільської ради Знам'янського району 

Кіровоградської області.  

Голова комісії:                                 _________________Камінська Л.В.
Члени комісії:                                  _________________Чернікова Л.М.
                                                            _________________Заєць А.О.
                                                            _________________Панкова Н.М..
                                                            _________________Шульга О.А.

Здав       __________________Стиркуль Н.Є  

Прийняв ________________ Міркотан Л.О.


